
FILM  -  DIVADLO  -  HUDBA

Jablonné nad Orlicí DUBEN 2015

P - přístupný / 12+ - přístupný od 12 let / T - titulky /       - české znění, dabing

1 ST 20,00 3D  Rezistence akční 150,- T 120 12+

2 ČT 18,00 2D  Popelka hraná pohádka 100/120,- 105 P

3 PÁ 18,00 3D  Konečně doma animovaný 120/140,- 92 P

3 PÁ 20,00 2D  Vybijená komedie 120,- 94 P

4 SO 18,00 3D  Asterix: Sídliště bohů animovaný 120,- 85 P

4 SO 20,00 2D  Lovci a oběti drama 120,- 104 12+

5 NE 18,00 2D  SpongeBob ve filmu:Houba na suchu animovaný 90/110,- 84 P

5 NE 20,00 2D  Vybíjená komedie 120,- 94 P

6 PO 18,00 2D  Popelka hraná pohádka 100/120,- 105 P

6 PO 20,00 2D  Rychle a zběsile 7 akční 120,- T 140 12+

8 ST 20,00 2D  Birdman hořká komedie 100,- T 119 15+

9 ČT 18,00 2D  Ovečka Shaun ve filmu animovaný 100,- 85 P

10 PÁ 20,00 2D  Rychle a zběsile 7 akční 120,- T 140 12+

12 NE 20,00 2D  Město 44 válečný 110,- T 127 12+

14 ÚT 20,00 2D  Whiplash hud. drama 80,- T 107 P

17 PÁ 18,00 2D  Ovečka Shaun ve filmu animovaný 100,- 85 P

17 PÁ 20,00 2D  Grandhotel Budapešť komedie 100,- T 100 12+

18 SO 20,00 2D  Rychle a zběsile 7 akční 120.- T 140 12+

19 NE 19,00 2D  Opři žebřík o nebe dokument 70,- T 100 P

21 ÚT 20,00 2D  Birdman hořká komedie 100,- T 119 15+

22 ST 20,00 2D  Vybíjená komedie 100,- 94 P

23 ČT 18,00 2D  Popelka hraná pohádka 100,- 105 P

24 PÁ 20,00 2D  Whiplash hud. drama 80,- T 107 P

26 NE 20,00 2D  Králova zahradnice romantický 110,- T 116 12+

28 ÚT 20,00 2D  Město 44 válečný 110,- T 127 12+

29 ST 20,00 2D  Grandhotel Budapešť komedie 100,- T 100 12+

30 ČT 18,00 2D  Ovečka Shaun ve filmu animovaný 100,- 85 P

Birdman
Černá komedie vypráví příběh herce Riggana 
Thomsona (Michael Keaton), který se v minulosti 
proslavil  postavou kultovního ptačího hrdiny 
Birdmana, a nyní se s vypětím sil snaží o svůj 
divadelní debut na Broadwayi.  Nové 
představení má oživit jeho upadající kariéru 
režiséra a herce.

Popelka
Velkolepé zpracování klasické pohádky, kde 
nechybí odvážná a laskavá Elka, kterou trápí 
zlá macecha a její dvě dcery. Elka  pak potká  
neznámého cizince, se kterým si dobře rozumí, 
ale neví, že je to princ. O dobrý konec  příběhu 
se postará kouzelná víla -  kmotřička, která 
vše zachrání .

Rychle a zběsile 7
I auta můžou létat. Alespoň pro nesmrtelnou 
sérii Rychle a zběsile to platí. Její hrdinové už 
stihli prožít a přežít neuvěřitelné věci, teď však 
narazí na nepřítele, kterého vycvičila elitní 
vojenská jednotka  a  vedle něhož jejich 
dosavadní soupeři připomínají bandu dětí z
mateřské školky. 

Whiplash
Andrew Neiman je mladý jazzový bubeník, který 
sní o slávě a je rozhodnutý vystoupat až na  
vrchol nejprestižnější  konzervatoře. Jeho život 
se změní jednou večer, kdy  jej objeví T. Fletcher, 
dirigent, proslavený svým učitelským talentem ve 
stejné míře jako svými nemilosrdnými praktikami.

Grandhotel Budapešť
Pan Gustave (Ralph Fiennes) je legendou mezi 
hotelovými zaměstnanci a  vzorně plní přání 
hostů . Poté, co se stane dědicem vzácného 
obrazu od jedné návštěvnice, jej začínají 
pronásledovat policisté, nájemný vrah a také 
naštvaní pozůstalí. Jeho pomocníkem zůstává 
jen mladý pikolík.

Opři žebřík o nebe
Marián Kuffa je farářem v malé vesnici Žakovce 
pod Tatrami na Slovensku. Na své faře se stará 
o lidi na okraji společnosti, kterým dává další 
šanci. Film o síle víry a hodnotě oběti, o tom, 
jak moc se člověk dokáže vydat za druhé, jak 
moc tím ztrácí, ale i jak mnoho tím získává.

Ovečka Shaun ve filmu
Shaun se zdá, že život na farmě je nudný. Aby 
se všichni pobavili, vymyslí  plán.  Při něm  ale  
přijdou o farmáře, který se dostane až do 
velkoměsta. Na farmě nastane chaos. Stádo 
se Shaun chce svou chybu napravit a přivést 
farmáře  zpět, což se ukáže jako velké 
dobrodružství.

Město 44
Film vypráví příběhy  lidí, kteří žijí své životy jako 
by každý den měl být jejich posledním. Je totiž rok 
1944 a jejich příběhy se odehrávají v Němci 
okupované Varšavě. Mladí Poláci vnímají své 
zapojení do podzemního hnutí nejen jako  povinnost,  
ale i jako možnost  zapůsobit na dívky.

Králova zahradnice
Královský dvůr za doby Ludvíka XIV. byl nabitý 
vášněmi a nebezpečím. Kate Winslet jako  
zahradnice Sabine De Barra je povolána do 
Versailles, aby  vytvořila zahrady dosud nevídané 
nádhery. Musí obstát jako profesionálka i jako 
žena, která je plná vášně a také skrývá tajemství 
z minulosti.


	Stránka 1

